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DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS - NOVEMBRO 2021

PLANO MULTIFUTURO |

SEGMENTO / TIPO DE ATIVO

RENDA FIXA
TITULOS PUBLICOS
CREDITOS PRIVADOS E DEPOSITOS
FUNDO MULTIMERCADO INSTITUCIONAL

RENDA VARIAVEL
FUNDO ACOES

ESTRUTURADO
FUNDO MULTIMERCADO ESTRUTURADO
FUNDO PARTICIPAGOES

IMOBILIARIO
FUNDO IMOBILIARIO
INVESTIMENTOS IMOBILIARIOS

OPERAGOES COM PARTICIPANTES
EMPRESTIMO E FINANCIAMENTOS

INVESTIMENTOS NO EXTERIOR
FUNDO INVESTIMENTOS NO EXTERIOR

DISPONIVEL
CAIXA E BANCOS

TOTAL DOS INVESTIMENTOS

QUANTIDADE /
QTDE COTAS

35.709.163
220.378
128
35.488.657

31.213.847
31.213.847

8.135.495
3.328.062
4.807.433

23.634
23.634

75.082.139

VALOR
ALOCADO

1.119.878.430,07
821.570.726,16
5.392.134,58
292.915.569,33

62.051.059,10
62.051.059,10

134.744.290,88
129.614.450,37
5.129.840,51

92.302.366,49
2.627.889,76
89.674.476,73

48.395.779,86
48.395.779,86

0,00
0,00

2.675,82
2.675,82

1.457.374.602,22

% PARTIC.

76,84
56,38

0,36
20,10

4,26
4,26

9,24
8,89
0,35

6,34
0,18
6,16

3,32
3,32

0,00
0,00

0,00
0,00

100,00



