

DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS - NOVEMBRO 2021
PLANO MULTIFUTURO I

SEGMENTO / TIPO DE ATIVO	QUANTIDADE / QTDE COTAS	VALOR ALOCADO	% PARTIC.
RENDA FIXA	35.709.163	1.119.878.430,07	76,84
TÍTULOS PÚBLICOS	220.378	821.570.726,16	56,38
CRÉDITOS PRIVADOS E DEPÓSITOS	128	5.392.134,58	0,36
FUNDO MULTIMERCADO INSTITUCIONAL	35.488.657	292.915.569,33	20,10
RENDA VARIÁVEL	31.213.847	62.051.059,10	4,26
FUNDO AÇÕES	31.213.847	62.051.059,10	4,26
ESTRUTURADO	8.135.495	134.744.290,88	9,24
FUNDO MULTIMERCADO ESTRUTURADO	3.328.062	129.614.450,37	8,89
FUNDO PARTICIPAÇÕES	4.807.433	5.129.840,51	0,35
IMOBILIÁRIO	23.634	92.302.366,49	6,34
FUNDO IMOBILIÁRIO	23.634	2.627.889,76	0,18
INVESTIMENTOS IMOBILIÁRIOS		89.674.476,73	6,16
OPERAÇÕES COM PARTICIPANTES		48.395.779,86	3,32
EMPRÉSTIMO E FINANCIAMENTOS		48.395.779,86	3,32
INVESTIMENTOS NO EXTERIOR		0,00	0,00
FUNDO INVESTIMENTOS NO EXTERIOR		0,00	0,00
DISPONÍVEL		2.675,82	0,00
CAIXA E BANCOS		2.675,82	0,00
TOTAL DOS INVESTIMENTOS	75.082.139	1.457.374.602,22	100,00